
دریـافت کـارت مرحلـه اول کنکـور
از یکشنبه ۲۵ دی

کارت شرکت در نوبت نخست کنکور ۱۴۰۲از روز یکشنبه ۲۵ دی ماه قابل
دریافت است و آزمون در صبح و بعد از ظهر روزهای پنجشنبه و جمعه

۲۹ و ۳o دی ماه برگزار خواهد شد.

سازمان سنجش در اطلاعیهای شرایط دریافت کارت شرکت در نوبت نخست
کنکور 1402 را اعلام کرد.

 کنکور گروه علوم تجربی صبح پنج شنبه دی و گروه زبانهای خارجی
بعد از ظهر پنجشنبه 29 دی 1401 برگزار میشود.

کنکور گروه علوم انسانی و علوم ریاضی صبح جمعه و گروه هنر بعد
ازظهر جمعه 30 دی 1401 برگزار میشود.

 کارت شرکت در آزمون همه داوطلبان به همراه راهنمای شرکت در
آزمون از روز یکشنبه 25 دی تا روز چهارشنبه 28 دی ماه 1401 برای

مشاهده و پرینت بر روی سایت سازمان سنجش قرار خواهد گرفت.

داوطلبان برای پرینت کارت شرکت در آزمون باید در تاریخ تعیین شده
به سایت سازمان سنجش مراجعه و با وارد کردن شماره سریال کارت
اعتباری ثبتنام (12 رقم) و شماره شناسنامه یا شماره پرونده و کد
پیگیری ثبتنام (16 رقم) و نام و نام خانوادگی، کد ملی و سریال
شماره شناسنامه یک نسخه پرینت از راهنما و کارت شرکت در آزمون

تهیه کنند.

داوطلبانی که در دو یا سه گروه آزمایشی متقاضی شدند باید علاوه بر
پرینت کارت گروه آزمایشی اصلی نسبت به پرینت کارت گروه آزمایشی

دوم و سوم نیز اقدام کنند.

برای شرکت در کنکور همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و اصل
کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس دار و ارائه آن الزامی است.

داوطلبانی که در کارت ثبت نام خود مغایرتی را مشاهده میکنند باید
به اطلاعیه سازمان سنجش مراجعه کنند.

شروع فرآیند برگزاری آزمون صبحها از ساعت 8 و بعد از ظهرها ساعت
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14.30 خواهـد بـود و در حوزههـای امتحـانی راس سـاعت 7.30 صـبح و
14 بعد از ظهر بسته خواهد شد.

 گروه آزمایشی علوم تجربی که آزمون آن ساعت 8 صبح روز پنجشنبه 29
دی ماه برگزار میشود دارای 3 پاسخنامه و 3 دفترچه سوال است.

آزمون گروه آزمایشی زبان خارجی ساعت 14.30 بعد از ظهر روز
پنجشنبه 29 دی ماه برگزار و یک پاسخ نامه و یک دفترچه سوال دارد.

داوطلبان گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی ساعت 8 صبح روز جمعه
30 دی ماه آزمون دارند که شامل دو پاسخنامه و دو دفترچه است.

در گروه آزمایشی علوم انسانی که آزمون آن ساعت 8 صبح روز جمعه 30
دی ماه است دو پاسخنامه و دو دفترچه سوال وجود دارد.

آزمون گروه آزمایشی هنر ساعت 14.30 بعد از ظهر روز جمعه 30 دی
ماه برگزار میشود و شامل یک پاسخ نامه و یک دفترچه سوال است.


